МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.03.2008

 № 25

д. Агалатово

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 16.12.2005 № 29 «Об утверждении состава  постоянных комиссиях муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов МО Лочакова Е.Н., в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.14 п.4,  ст.3 п.4 Устава МО, на основании  Положения о постоянных комиссиях муниципального образования «Агалатовское сельское поселение», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие дополнения в решение Совета депутатов от 16.12.2005 № 29 «Об утверждении состава постоянных комиссиях муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

Состав комиссии  по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи читать в следующем составе:
Председатель:

ЧУСОВ Сергей Николаевич;

Члены комиссии:

 ДУДАРЕВ Игорь Анатольевич;

ЧЕРКАЗЬЯНОВ Василий Георгиевич.

ЧЕРКАСЕЦ Владимир Дмитриевич.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ